m pi . AGOUSPCL- EN. REGI STRO
UFEI Cl ALE. U. 0012912, 22- 07- 2022. h. 18: 36

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna

Area 4/2 - Reclutamento, organici e movimenti
IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in
data 08/07/2020;

VISTA I'intesa sottoscritta in data 16/06/2022 tra I’Amministrazione e le 00.SS. volta a prorogare
per il solo anno scolastico 2022/2023 le disposizioni del citato C.C.N.I.;

ESAMINATE le istanze presentate ai fini delle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali e
interprovinciali del Personale Educativo per I'anno scolastico 2022/2023 per la provincia di
CALTANISSETTA;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna all’albo e sul sito internet (https://www.cl-en.usr.sicilia.it/) di questo

Ambito Territoriale la Graduatoria Provvisoria delle assegnazioni provvisorie interprovinciali per I'anno

scolastico 2022/2023 nella provincia di CALTANISSETTA.

Ai sensi dell’art. 20 del citato Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data
08/07/2020, avverso la predetta graduatoria gli interessati possono presentare motivato reclamo a mezzo e-
mail da inviare a usp.cl-en@istruzione.it entro e non oltre 5 giorni dalla data di pubblicazione.

IL DIRIGENTE

. _Filippe. Ciancio
P E@ﬁ%@ﬁ%@;ﬁm 8 cocice
"Amminisgra i rme ad esso connesse

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

ANNANANANNNANNANNANNNNNNNANANNN

- All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia PALERMO
- Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della Provincia di Caltanissetta LORO SEDI
- Al Ruolo, Organico, Albo SEDE
- Alle 00.SS. Scuola LORO SEDI
Dirigente: Filippo Ciancio
Riferimenti: Salvatore Puccio, Andrea Magro

e »”  Via Nino Martoglio n° 1 — 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111
SICILIA E-mail: usp.cl-en@jstruzione.it - PEC: uspcl-en@postacett.istruzione.it- www.cl-en.ust.sicilia.it


http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
https://www.cl-en.usr.sicilia.it/
mailto:usp.cl-en@istruzione.it

		2022-07-22T12:37:09+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2022-07-22T18:36:38+0200
	protocollo




